
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

В целях обеспечения прав и законных интересов граждан, в соответствии 
со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 
4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении 
в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», 
статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Парковского сельского поселения Тихорецкого района, решением 
Совета Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 3 ноября 
2006 года № 61 «О Положении О публичных слушаниях», на основании 
заявлений директора общества с ограниченной ответственностью «Золотая 
Нива» Алексея Алексеевича Павленко от 4 марта 2015 года, входящий 
регистрационный № 483, п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту постановления 
администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района 
(прилагается) в поселке Парковом - на 22 апреля 2015 года в 9.00 часов, место 
проведения публичных слушаний -  зал заседаний администрации Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района, расположенный 
по улице Гагарина, 24, в поселке Парковом Тихорецкого района.

2. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний 
по проекту постановления администрации Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района на комиссию по землепользованию и застройке 
Парковского сельского поселения Тихорецкого района.

3. Комиссии по землепользованию и застройке Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района (Лукьянова) обеспечить выполнение 
организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и 
подготовку заключений о результатах публичных слушаний.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тихорецкие вести».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы Парковского сельского поселения Тихорецкого района 
В.В.Лагода.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

№ 161
посёлок Парковый

О назначении публичных слушаний 
в Парковском сельском поселении Тихорецкого района

Глава Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района Н.Н.Агеев



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района 
от № '? & /

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь Правилами землепользования 
и застройки Парковского сельского поселения Тихорецкого района, 
утвержденными решением Совета Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района от 28 июня 2012 года № 174 (с изменениями от 23 января 
2015 года № 36), на основании заявления директора общества с ограниченной 
ответственностью «Золотая Нива» Алексея Алексеевича Павленко от 4 марта 
2015 года, входящий регистрационный № 483, проведены публичные слушания 
по проекту постановления администрации Парковского сельского поселения
Тихорецкого района, (заключение от________ ), и учитывая, что для данной
территориальной зоны, выделенной на карте градостроительного зонирования, 
установлена зона сельскохозяйственного производства, условно разрешенный 
вид использования допускает в данной зоне размещение объектов для 
переработки и хранения сельскохозяйственной продукции после проведения 
публичных слушаний, п о с т а н о в л я ю :

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
земельного участка, площадью 18100,0 кв. метров, с кадастровым номером 
23:32:0402000:12, расположенного по улице Ленина, 63 А, поселка Зеленого 
Тихорецкого района (земли населенных пунктов), определив его: 
«Для эксплуатации зданий и сооружений, используемых для переработки и 
хранения сельскохозяйственной продукции».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тихорецкие вести».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы Парковского сельского поселения Тихорецкого района 
В.В.Лагода.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района Н.Н.Агеев


